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Osoitteelliset lähetykset ilman nimitietoa 

 

1. Palvelun kuvaus 
1.1 Palvelu lyhyesti   

Palvelu on tarkoitettu konelajiteltavilla kotimaan kirje-, lehti- tai markkinointilähetyksille, 
joissa vastaanottajan osoitekentän tiedoissa ei ole vastaanottajan nimeä.   

Osoitekentässä vastaanottajan nimen tilalle laitetaan jokin alla olevista sallituista 
tunnisteista. 

suomeksi ruotsiksi englanniksi 

Asukas  Boende Inhabitant  

Asunnon haltija  Innehavare av bostad Occupant 

Kiinteistön haltija Innehavare av fastighet Occupant 

   

 
1.2 Palveluun kuuluvat lähetykset   

Lähetykset ilman nimitietoa ovat palvelukohtaisesti määritettyjä osoitteellisia kotimaan  
kirje-, lehti- tai markkinointilähetyksiä, joissa vastaanottajan nimen sijaan osoitekentässä on 
jokin hyväksytyistä tunnisteista. 
 

Kirjelähetykset Lehtilähetykset Markkinointilähetykset 

Economy-kirje Economy Lehti Asiakassuora, konelajiteltava 

Priority-kirje Aikakauslehti Pro 
 

Vakiokirje Economy 
  

Vakiokirje Priority 
  

   

Vain yllä lueteltuja palveluita on mahdollista lähettää ilman nimitietoa. Lähetysten tulee olla 
mitoiltaan ja painoltaan sekä maksumerkinnöiltään käytettävän palvelun ohjeiden mukaisia, 
lisätietoa ja ohjeet posti.fi-sivuilla. 
 
  

https://www.posti.fi/yrityksille/asiakastuki/ohjeet
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1.3 Palvelulupaus   

Palvelulupaus on lähetyksessä käytetyn palvelun tuote-ehtojen mukainen. Palvelulupausta ei 
voida taata, jos lähetyksessä ei noudateta Postin ohjeita ja ehtoja.  
 
Palvelu sisältää lähetyksen jakelun yhteen osoitteen mukaiseen jakelupisteeseen 
(postilaatikko, lokerikko, postiluukku tai vastaava). Jos samassa osoitteessa on useampia 
jakelupisteitä (esimerkiksi kauppakeskus), ei jakelua kaikkiin jakelupisteisiin voida luvata. 
 

Ilman vastaanottajan nimitietoa lähetettyjä lehti- ja markkinointilähetyksiä ei edelleen-
lähetetä, osoiteselvitetä eikä palauteta lähettäjälle. Perillesaamattomat lähetykset 
hävitetään. 
 
Tuote-ehtojen mukaisesti vain kirjelähetykset palautetaan lähettäjälle, jos osoitetta ei 
tunnisteta (virheellinen tai puutteellinen osoite). 
 

2. Palvelun käyttö 
Postin sopimusasiakkaat voivat ottaa palvelun voi ottaa käyttöön kunkin palvelun tuote-
ehtojen mukaisesti ilman ylimääräisiä toimenpiteitä. 
 
Lähetyksissä käytettävien yksilöintikoodien tulee olla muodoltaan ja tietosisällöltään Postin 
määritysten mukaiset.  
 
Kirjelähetyksiin on aina merkittävä lähettäjän nimi ja Manner-Suomessa sijaitseva osoite 
lähetyksen mahdollista palauttamista varten. 
 
Postittamisessa on käytettävä Lajittelupalvelua. Jos Lajittelupalvelua ei ole käytetty, Posti ei 
voi taata palvelulupausta eikä perillemenoa, katso kohta 1.3.  
 
3. Palvelun rajoitukset 
Lähetys ei saa sisältää henkilön tunnistamiseen liittyvää tietoa. Tällaisia tietoja ovat muun 
muassa henkilön nimi- ja yhteystiedot, kuten puhelinnumero, sähköpostiosoite, 
käyttäjätunnus, palvelujen käyttötiedot tai laskutus- ja tapahtumatiedot. 
 
4. Asiakkaan vastuu  
Asiakas vastaa siitä, että lähetyksiin on merkitty oikeat ja ajantasaiset osoitekentän 
tunnisteet ja muut osoitemerkinnät sekä Lajittelupalvelun tuottamat yksilöintikoodit. 
Osoitekentän tunnisteen on oltava kirjoitusasultaan kohdan 1.1 mukainen.  
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Asiakas vastaa lähetyksen sisällöstä ja siitä, että se ei sisällä henkilön tunnistamiseen 
liittyvää tietoa. Posti ei vastaa lähetyksistä, joissa on virheellinen osoitekentän tunniste tai 
virheellinen osoitetieto. 
 

 
   

5. Palvelun hinnoittelu   

Hinta määräytyy käytettävän palvelun hinnoitteluperusteiden ja kulloinkin voimassa olevan 
Kirje-, suoramarkkinointi- ja lehtipalveluiden sopimushinnaston mukaan, posti.fi/hinnat-
yrityksille. 
 

https://posti.fi/hinnat-yrityksille
https://posti.fi/hinnat-yrityksille

